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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81902011E

2. Data e Regjistrimit 02/07/2018
3. Emri i Subjektit AMBEIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Teodor Keko, Pallati nr.12, 
kati 5, 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Krijim programesh / zhvillim programesh / krijim faqe 

interneti. Fast-food, kafe, kreperi, ushqime te shpejta. 
Gjithashtu shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter 
biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne 
Republiken e Shqiperise. 
Luan Çurri10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2019                Deri: 
11. Ortakët RamazanÇurri

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët ArditÇaushi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mexigal
E-Mail: info@ambein.al  
Telefon: 0692266053  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-834911-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-090102-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.02.2019 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@ambein.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Muhamet Gjollesha'', përballë I.S.N-së, në Godinën e Banimit dhe Shërbimit 
të Ndërtuar nga Shoqëria ''Ardaro'' Sh.p.k.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Rruga Teodor Keko, Pallati nr.12, Kati 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-116916-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.02.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit dhe emrit tregtar te shoqerise.
Objekti ishte            ("Krijim programesh/zhvillim programesh/krijim faqe interneti. 
Gjithashtu shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga 
ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. ")          u be            ("Krijim programesh / 
zhvillim programesh / krijim faqe interneti. Fast-food, kafe, kreperi, ushqime te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDFA998-A164-4CBB-9C18-1F1F5F6393BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A89A5E-D2E5-4CE7-BDE5-BF475147BD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E6149B-FFDF-4AEC-84DE-FD20AF000E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE99B9B3-88A6-4065-828C-D2C00977E32A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE99B9B3-88A6-4065-828C-D2C00977E32A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AE4C40-4F44-4915-A7CE-FB86DB1B4ECF
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shpejta. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk 
eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. ")         
Emri Tregtar ishte            ("AMBEIN")          u be            ("Mexigal")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-380951-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.10.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adrses krysore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Pallati nr.12, kati 5,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Muhamet Gjollesha'', përballë I.S.N-së, në Godinën e Banimit dhe Shërbimit të Ndërtuar 
nga Shoqëria ''Ardaro'' Sh.p.k.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-410115-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.11.2019 ku eshte 
vendosur:Prishjen e shoqerise “AMBEIN” shpk dhe hapjen e procedurave te likujdimit ne 
gjendjen e aftesise paguese.Emerimin ne cilesine e likujduesit Z.Luan Çurri .
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Luan Çurri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Luan Çurri")                      Nga data "14/11/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3586D15A-78F4-4BF8-9207-9394486507B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3586D15A-78F4-4BF8-9207-9394486507B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA9CDFD-24F2-4818-A243-BF2934D896C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D78AC29-C4CE-4DB1-B62A-10715C9634D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4FD419-A49B-4E6F-8557-F746B7C5A73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4FD419-A49B-4E6F-8557-F746B7C5A73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5D7CA7-7F65-4399-939C-63FAF415B4B1
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Datë: 02/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


